PREFEITURA MUNICIPAL DE

TABOCAS DO BREJO VELHO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.655.659/0001-28

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160.

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DOS INTERESSADOS QUE
PROTOCOLARAM OS ENVELOPES PARA PARTICIPAÇÃO NO
CREDENCIAMENTO N° 003/2022.

O MUNICIPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO, ESTADO DA BAHIA, vem
através do PRESIDENTE DA CPL e os Membros desta Comissão, designados
pela Portaria N˚ 003/2022, PUBLICAR O RESULTADO DOS INTERESSADOS
QUE PROTOCOLARAM OS ENVELOPES A RESPEITO DO EDITAL DE
CREDENCIAMENTO N° 003/2022, CUJO OBJETO É O Credenciamento de
Leiloeiros oficiais, regularmente registrados na Junta Comercial do Estado
da Bahia – JUCEB, para realização destinada à alienação de bens móveis e
inservíveis de propriedade da Administração Pública do Município de
Tabocas do Brejo Velho - BA.

FORAM CREDENCIADAS, ATENDENDO ASSIM OS REQUISITOS DO EDITAL
O SEGUINTE LEILOEIRO.

RUDIVAL ALMEIDA GOMES JÚNIOR, brasileiro, portador da Matricula nº
07/065773-4, RG nº 04321483 53, SSP/BA CPF nº 606.650.765-68, localizada na
Avenida Estados Unidos, nº 137 – Sala 405 - Comércio – Salvador – Bahia.

Publique-se e cumpra-se.

Tabocas do Brejo Velho – Bahia, 14 de julho de 2022.

Milton da Cruz Neres
Presidente da CPL

Portaria Nº 003/2022